MITTAGSKARTE

/LUNCH CARD
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“Eat Good, Look Good, Feel Good”

Von Montag bis Freitag zwischen 11:00 bis 16:00, auBer
an Feiertagen.

Informationen Uber Zutaten in unseren Speisen,die Aller-
gien oder Unvertraglichkeiten auslésen
kénnen,erhalten Sie gerne von unserem Personal!
Vielen Dank

Nur Barzahlung méglich

Die Mittagskarte qilt nur fir den Verzehr im Restaurant.
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MITTAGSMENU

Im Menti ist ein Getrank enthalten, Sie konnen
Softdrinks oder Limonade wahlen.
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Gebratene Nudeln
mit Gemuse und Ei.
Wahlweise mit;

A. HUHNERFLEISCH
B. KNUSPRIGES HAHNCHEN
C. KNUSPRIGE ENTE

MT?2.

Gebratener Eierreis mit
Gemuse und Ei. Wahlweise mit:
A. HUHNERFLEISCH

B. KNUSPRIGES HAHNCHEN

C. KNUSPRIGE ENTE

MT3.

&
SOFTDRINKS

11,00
13,50
15,00

11,00
13,50
15,00

LIMONADE

13,00
15,50
17,00

13,00
15,50
17,00

Gebratene Udon-Nudeln mit Teriyaki-SoBe und Gemiuise.

Wahlweise mit:

A. TOFU

B. KNUSPRIGES HAHNCHEN
C. KNUSPRIGE ENTE

MTA4.

Knusprige Ente mit Gemtuise und Reis.
Wahlweise mit:

A. SUSS-SAUER-SOSSE

B. CHOP-SUEY-SOSSE

C. ERDNUSS-SOSSE

D. ROTE THAI-CURRY-SOSSE

13,50
14,00
15,50

15,50
15,50
15,50
15,50

15,50
16,00 ||
17,50

18,00
18,00
18,00
18,00




MITTAGSMENU

Im Menti ist ein Getrank enthalten, Sie konnen
Softdrinks oder Limonade wahlen.
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SOFTDRINKS  LIMONADE

MTS5.

Knuspriges Hdhnchen mit Gemdse,Reis

Wahlweise mit:

A. SUSS-SAUER-SOSSE 14,00 16,50
B. CHOP-SUEY-SOSSE 14,00 16,50
C. ERDNUSS-SOSSE 14,00 16,50
D. ROTE THAI-CURRY-SOSSE 14,00 16,50
MT®.

Gebackenes Fischfilet mit Gemiise und Reis.

Wahlweise mit;

A. SUSS-SAUER-SOSSE 15,50 18,50
B. CHOP-SUEY-SOSSE 15,50 18,50
C. ERDNUSS-SOSSE 15,50 18,50
D. ROTE THAI-CURRY-SOSSE 15,50 18,50
MT7.

Gebratener Tofu mit Gemiise und Reis.

Wahlweise mit; (1

A. SUSS-SAUER-SOSSE 13,00 15,50 |
B. CHOP-SUEY-SOSSE 13,00 15,50 |
C. ERDNUSS-SOSSE 13,00 15,50 ||

D. ROTE THAI-CURRY-SOSSE 13,00 15,50




SUSI

SOFTDRINKS

MTS8. MAKI TIME 16,00

8 STK. SAKE MAKI
8 STK. TUNA MAKI
8 STK. AVOCADO MAKI

MT9O. VEGGIE SUSHI 16,00
8 STK. VEGGIE INSIDE OUT

8 STK. MANGO MAKI

1 AVOCADO NIGIRI

MTI10. SUSHI LUNCH 1650
8 STK. MINI SAKE TEMPURA

8 STK. KAPPA MAKI
1 TUNA NIGIRI

MTNSSAEX SE T 17,50
8 STK. SAKE MAKI

8 STK. KAPPA MAKI

2 STK. TUNA NIGIRI

MTI2. BAMBUS SET 1950
8 STK. ALASKA INSIDE OUT

8 STK. SAKE MAKI

8 STK. AVOCADO MAKI

LINDENSTRASSE

03¢
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LIMONADE

18,00

18,00

18,50

19,50

22,50




