

# MITTAGSKARTE /LUNCH CARD



"Eat Good, Look Good, Feel Good"

Von Montag bis Freitag zwischen 11:00 bis 16:00, außer an Feiertagen.

Informationen über Zutaten in unseren Speisen,die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können,erhalten Sie gerne von unserem Personal! Vielen Dank

Nur Barzahlung möglich

Die Mittagskarte gilt nur für den Verzehr im Restaurant.



#### MITTAGSMENÜ

Im Menü ist ein Getränk enthalten, Sie können Softdrinks oder Limonade wählen.

	<b>&amp;</b>	-			
			SOFTDRINKS	LIMONADE	
MT1. Gebratene Nudeln mit Gemüse und Ei. Wahlweise mit:					
A. HÜHNERFLEISCH	1100		11,00	13,00	
B. KNUSPRIGES HÄI	HNCHEN		13,50	15,50	
C. KNUSPRIGE ENTE	E		15,00	17,00	
MT2.					
Gebratener Eierreis					
Gemüse und Ei. Wa  A. HÜHNERFLEISCH		iit:	11.00	17.00	
B. KNUSPRIGES HÄI			11,00	13,00	
C. KNUSPRIGE ENTE			13,50	15,50	
C. KNUSPRIGE ENTE			15,00	17,00	
MT3.					
Gebratene Udon-Nudeln mit Teriyaki-Soße und Gemüse.					
Wahlweise mit:					
A. TOFU			13,50	15,50	
B. KNUSPRIGES HÄI	HNCHEN		14,00	16,00	
C. KNUSPRIGE ENTE	E		15,50	17,50	
MT4.					
Knusprige Ente mit	Gemüse ι	ınd Reis.			
Wahlweise mit:					
A. SÜSS-SAUER-SOS	SSE		15,50	18,00	
B. CHOP-SUEY-SOS	SE		15,50	18,00	
C. ERDNUSS-SOSSE			15,50	18,00	
D. ROTE THAI-CURR	RY-SOSSE		15,50	18,00	

#### MITTAGSMENÜ

Im Menü ist ein Getränk enthalten, Sie können Softdrinks oder Limonade wählen.



SOFTDRINKS LIMONADE

### MT5.

Knuspriges Hähnchen mit Gemüse, Reis

Wahlweise mit:

A. SÜSS-SAUER-SOSSE	14,00	16,50
B. CHOP-SUEY-SOSSE	14,00	16,50
C. ERDNUSS-SOSSE	14,00	16,50
D. ROTE THAI-CURRY-SOSSE	14,00	16,50

### MT6.

Gebackenes Fischfilet mit Gemüse und Reis.

Wahlweise mit:

A. SÜSS-SAUER-SOSSE	15,50	18,50
B. CHOP-SUEY-SOSSE	15,50	18,50
C. ERDNUSS-SOSSE	15,50	18,50
D. ROTE THAI-CURRY-SOSSE	15,50	18,50

### MT7.

Gebratener Tofu mit Gemüse und Reis.

Wahlweise mit:

A. SÜSS-SAUER-SOSSE	13,00	15,50
B. CHOP-SUEY-SOSSE	13,00	15,50
C. ERDNUSS-SOSSE	13,00	15,50
D. ROTE THAI-CURRY-SOSSE	13,00	15,50



## **SUSHI**

SOFTDRINKS LIMONADE MT8. MAKI TIME 16,00 18,00 8 STK. SAKE MAKI 8 STK. TUNA MAKI 8 STK. AVOCADO MAKI MT9. VEGGIE SUSHI 16,00 18.00 8 STK. VEGGIE INSIDE OUT 8 STK. MANGO MAKI 1 AVOCADO NIGIRI MT10. SUSHI LUNCH 16.50 18,50 8 STK. MINI SAKE TEMPURA 8 STK. KAPPA MAKI **1 TUNA NIGIRI** MT11. MIX SET 17,50 19,50 8 STK. SAKE MAKI 8 STK. KAPPA MAKI 2 STK. TUNA NIGIRI MT12. BAMBUS SET 19.50 22.50 8 STK. ALASKA INSIDE OUT 8 STK. SAKE MAKI

LINDENSTRASSE 10-12, 98693 ILMENAU

8 STK. AVOCADO MAKI

036677 465144 WWW.ASIABAMBUS-RESTAURANT.DE